
PREFEITURA MUNICIPAL SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.612.847/0001-90CNPJ: (49) 3657-0001

89983-000 - Santa Terezinha do Progresso

Telefone:
Rua Tancredo Neves, 337 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

80/2023

20/10/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  78,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/11/2023
Outras Modalidades
2/2023 - OU
80/2023

Objeto tem por finalidade selecionar propostas voltadas para a PRODUÇÃO DO
ÁUDIO VISUAL E FORMAÇÃO/QUALIFICAÇÃO NO ÁUDIOVISUAL, contemplando as
múltiplas manifestações artísticas e culturais e em conformidade com o art. 6º da LEI
PAULO GUSTAVO, por meio da celebração de Termo de Execução Cultural, com o
objetivo de incentivar as diversas formas de manifestações culturais do município
Santa Terezinha do Progresso /SC.

Participante: 51.306.683 DIEGO GUSTAVO KIRCH

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
3 Projeto de desenvolvimento musical - Art 8º Lei 195/2022. - Projeto

de desenvolvimento musical - Art 8º Lei 195/2022.
1,000 UN 3.000,00 3.000,00

Total do Participante: 3.000,00

Participante: ELEANDRO LOPES

2 Projeto de desenvolvimento musical - Art 8º Lei 195/2022 - Projeto
de desenvolvimento musical - Art 8º Lei 195/2022

1,000 UN 1.254,30 1.254,30

Total do Participante: 1.254,30

Participante: JEFERSON DE QUADROS MOREIRA 89352025920

4 Projeto de desenvolvimento de Grupo Cultural/ Tradicional - Art 8°
Lei 195/2022 - Projeto de desenvolvimento de Grupo Cultural/
Tradicional - Art 8° Lei 195/2022

1,000 UN 6.000,00 6.000,00

Total do Participante: 6.000,00

Total Geral: 10.254,30

Assinatura do Responsável

30/11/2023Santa Terezinha do

Marcia Detofol

PREFEITA MUNICIPAL


